
 

 

                               

Sirena Superyachts 42M İçin Geri Sayım Başladı 
 
Sirena Yachts, 42 metre uzunluğundaki amiral gemisi Sirena Superyachts 42M modelinin inşa sürecinde 

son aşamaya ulaştı. Son donatım ve bitirme çalışmalarının sürdüğü süperyatın, planlandığı üzere 
Temmuz 2026’nın ilk iki haftasında denize indirilmesi hedefleniyor. 

 
Türk denizcilik endüstrisinin küresel ölçekteki güçlü temsilcilerinden Sirena Yachts, bu yaz dikkat çekecek 
bir lansmana hazırlanıyor. Projenin en ileri aşamasına ulaşılırken, teknenin farklı bölümlerinde çalışmalar 
eş zamanlı olarak devam ediyor. İç mekanlarda donatım süreci hızla ilerlerken, tüm güvertelerde mobilya 
montajı sürüyor ve yaşam alanları nihai formuna her geçen gün daha da yaklaşıyor. 
 
Dış alanda ise gövde, yüzey hazırlık sürecinde kritik bir eşiği geride bıraktı. Son astar uygulamasının 
tamamlanmasının ardından detaylı zımparalama, kontrol ve temizlik çalışmaları yürütülüyor. Bu süreci, 
teknenin nihai görünümünü belirleyecek olan son kat boya uygulaması takip ediyor. 
 
Teknik tarafta da önemli ilerlemeler kaydediliyor. Ana makine ve tahrik sistemlerine ait temel bileşenlerin 
montajı titizlikle sürdürülürken, sistemlerin optimum performansla çalışmasını sağlayacak kritik hizalama 
ve sabitleme işlemleri başarıyla tamamlandı. Bu süreçte uygulanan ileri mühendislik çözümleri, süperyatın 
verimliliği ve uzun ömürlü performansı açısından belirleyici rol oynuyor. 
 
Makine dairesi ekipmanlarının yaklaşık %85’i yerleştirilmiş durumda olup, sistem entegrasyonunun büyük 
bölümü tamamlandı. Bu aşama, projenin genel ilerleme seviyesini ve disiplinler arası koordinasyonunu 
yansıtan önemli bir kilometre taşı olarak öne çıkıyor. 
 
Yaza Hazır 
Sirena Superyachts 42M projesinin ölçeği ve iddiası, inşa sürecine de güçlü şekilde yansıyor. Çizim 
masasından denize uzanan bu yolculuğun tamamlanması için geri sayım sürüyor. 
 
Dış tasarımı Luca Vallebona imzası taşıyan süperyatın iç mekânları Hot Lab (The Viken Group) tarafından 
tasarlanırken, mühendisliği Van Oossanen Naval Architects, detay mühendisliği ise Eureka Yachts 
tarafından üstleniliyor. Yaklaşık 433 GT hacmindeki platform, verimli mühendislik yaklaşımını denizle güçlü 
bağ kuran konfor odaklı bir tasarım anlayışıyla bir araya getiriyor. 
 
2026 yazındaki lansman takvimine uygun şekilde ilerleyen projede; son donatım, sistem entegrasyonu ve 
dış yüzey çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte Sirena Yachts’ın bugüne kadarki en büyük modeli Sirena 
Superyachts 42M son halini alacak. 
 

www.sirenayachts.com 
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